ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số :              /GM-SGDĐT
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng 9 năm 2023

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị Tổng kết năm học 2022 – 2023 và triển khai nhiệm vụ

năm học 2023 – 2024 đối với các cơ sở giáo dục ngoài công lập

Thực hiện Kế hoạch số 5155/KH-SGDĐT ngày 14 tháng 9 năm 2023 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về Tổ chức Hội nghị Tổng kết năm học 2022 – 2023 và triển

khai nhiệm vụ năm học 2023 – 2024 đối với các cơ sở giáo dục ngoài công lập;

Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời Thủ trưởng các cơ sở giáo dục

ngoài công lập:

- Trường tư thục có vốn đầu tư trong nước (Trường trung học phổ thông

và Trường phổ thông có nhiều cấp học có cấp học cao nhất là trung học

phổ thông);

- Trường mầm non và trường phổ thông có vốn đầu tư nước ngoài;

- Trung tâm hỗ trợ và phát triển giáo dục hòa nhập;

- Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học;

- Cơ sở giáo dục ngắn hạn có vốn đầu tư nước ngoài;

- Đơn vị tham gia tổ chức hoạt động giáo dục kỹ năng sống và hoạt động

giáo dục ngoài giờ chính khóa;

- Tổ chức kinh doanh dịch vụ tư vấn du học;

- Văn phòng đại diện cơ sở giáo dục nước ngoài tại Việt Nam.

  Đến tham dự Hội nghị Tổng kết năm học 2022 – 2023 và triển khai nhiệm

vụ năm học 2023 – 2024 đối với các cơ sở giáo dục ngoài công lập

- Thời gian: 08 giờ 00 ngày 29 tháng 9 năm 2023;

- Địa điểm: Trường Quốc tế Úc (số 264, đường Mai Chí Thọ, phường An

Phú, thành Phố Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh);

- Chủ trì: Bà Lê Thụy Mỵ Châu – Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo.

    Vì tính chất quan trọng của Hội nghị Tổng kết, Sở Giáo dục và Đào tạo đề

nghị các đơn vị tham dự đầy đủ và đúng thành phần./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc (để báo cáo);

- Lưu: VT, GDNCL (NTrung).

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Tấn Minh

		2023-09-19T09:13:48+0700

		2023-09-19T09:19:37+0700

		2023-09-19T11:05:49+0700

		2023-09-19T11:05:49+0700

		2023-09-19T11:05:49+0700